2022年２月９日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ラ イ ト ワ ー ク ス

代 表 者 名   代 表 取 締 役  江 口  夏 郎

（コード番号：4267 東証マザーズ）

問 合 せ 先   取 締 役  山 本  和 隆

（TEL 03-5275-7031）

（訂正）「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の訂正に関するお知らせ

 2022年２月９日付で開示致しました「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」

に一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正致します。訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

P4 2022年1月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

（訂正前）

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2021年１月期 －    0.00 － 2,000.00 2,000.00

2022年１月期 － 0.00 －

2022年１月期（予想）    0.00 0.00

（訂正後）

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2021年１月期 －    0.00 － 2,000.00 2,000.00

2022年１月期 － 0.00 －

2022年１月期（予想）    14.00 14.00

以 上